
Tabl. 1. Turyści (krajowi i zagraniczni) korzystający z noclegów w 2016 roku w turystycznych obiektach noclegowych posiadających 10 i więcej miejsc noclegowych.

Wybrane kraje

styczeń luty

1 2 3 4

OGÓŁEM

Turyści krajowi

Turyści zagraniczni
      w tym:

Australia 963

Austria

Belgia

Białoruś

Brazylia 684

Bułgaria 696 815

Chiny (bez Tajwanu)

Cypr 118 114

Czechy

Dania

Estonia

Finlandia

Francja

Grecja

Hiszpania

Hong Kong 249 250

Indie

Irlandia

Izrael

Japonia

Kanada

Litwa

Luksemburg 285 233

Łotwa

Malta 197 174

Niderlandy (Holandia)

Niemcy

Norwegia

bez imputacji abez imputacji az imputacją bz 

imputacją b bez imputacji abez imputacji a

1 650 237 1 756 072

1 333 348 1 446 346

316 889 309 726

1 874

3 262 3 746

4 262 4 876

14 505 9 502

1 091

2 879 2 672

5 633 6 570

6 178 4 918

1 648 1 798

3 099 3 191

11 250 13 949

1 544 1 388

7 390 7 638

1 033 1 606

3 050 3 965

3 531 5 004

3 758 5 714

1 087 1 204

6 936 6 719

2 690 2 045

7 418 7 517

67 038 73 589

8 821 9 592



Portugalia

Republika Korei

Rosja

Rumunia

Słowacja

Słowenia

Szwajcaria

Szwecja

Turcja

Ukraina

USA

Węgry

Wielka Brytania

Włochy

1 240 1 438

2 625 2 218

28 277 9 307

2 273 2 891

3 383 4 059

1 215 1 069

2 636 2 562

7 536 8 036

1 766 2 120

26 542 21 727

10 318 10 236

3 452 3 640

24 861 31 687

12 443 14 045

a dane naliczone wyłącznie w oparciu o złożone sprawozdania KT-1

b dane z uwzględnieniem imputacji dla jednostek zobowiązanych do złożenia sprawozdania na formularzu KT-1, które odmówiły udziału w badaniu
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Tabl. 1. Turyści (krajowi i zagraniczni) korzystający z noclegów w 2016 roku w turystycznych obiektach noclegowych posiadających 10 i więcej miejsc noclegowych.

maj czerwiec lipiec

10 11 12 13 14

bez imputacji abez imputacji az imputacją bz 

imputacją b bez imputacji abez imputacji az imputacją bz 

imputacją b bez imputacji abez imputacji a











lipiec sierpień wrzesień

15 16 17 18 19

z imputacją bz imputacją 

b bez imputacji abez imputacji az imputacją bz 

imputacją b bez imputacji abez imputacji az imputacją bz imputacją 

b











październik listopad grudzień

20 21 22 23 24

bez imputacji abez imputacji az imputacją bz imputacją 

b bez imputacji abez imputacji az imputacją bz imputacją 

b bez imputacji abez imputacji a











grudzień Narastająco

25 26 27

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

232 0

0

0

0

0

0

0

0

499 0

0

0

0

0

0

0

518 0

0

371 0

0

0

0

z imputacją bz imputacją bbez imputacji abez imputacji az imputacją bz imputacją 

b

3 406 309

2 779 694

626 615

2 837

7 008

9 138

24 007

1 775

1 511

5 551

12 203

11 096

3 446

6 290

25 199

2 932

15 028

2 639

7 015

8 535

9 472

2 291

13 655

4 735

14 935

140 627

18 413



0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2 678

4 843

37 584

5 164

7 442

2 284

5 198

15 572

3 886

48 269

20 554

7 092

56 548

26 488









Tabl. 2. Noclegi udzielone turystom (krajowym i zagranicznym) w 2016 roku w turystycznych obiektach noclegowych posiadających 10 i więcej miejsc noclegowych.

Wybrane kraje

styczeń luty

1 2 3 4 5

OGÓŁEM

Turyści krajowi

Turyści zagraniczni

     w tym:

Australia

Austria

Belgia

Białoruś

Brazylia

Bułgaria

Chiny (bez Tajwanu)

Cypr 288 295

Czechy

Dania

Estonia

Finlandia

Francja

Grecja

Hiszpania

Hong Kong 543 555

Indie

Irlandia

Izrael

Japonia

bez imputacji a z imputacją b bez imputacji a z imputacją b

4 138 127 4 775 203

3 373 393 3 994 078

764 734 781 125

4 376 2 092

7 350 7 247

8 292 9 879

21 924 12 701

2 487 1 579

1 836 1 752

7 400 4 852

10 067 11 434

16 299 11 496

2 495 2 455

7 061 7 281

24 753 30 619

3 893 3 184

17 080 16 988

3 067 3 887

7 052 9 486

7 782 9 557

7 502 9 847



Kanada

Litwa

Luksemburg 478 469

Łotwa

Malta 565 561

Niderlandy (Holandia)

Niemcy

Norwegia

Portugalia

Republika Korei

Rosja

Rumunia

Słowacja

Słowenia

Szwajcaria

Szwecja

Turcja

Ukraina

USA

Węgry

Wielka Brytania

Włochy 33351

2 318 2 691

9 146 9 630

3 635 3 168

15 569 15 705

233 347 273 727

22 240 23 418

3 394 3 297

4 096 3 798

51 782 16 191

4 997 5 906

6 366 7 491

3 022 1 834

5 888 5 066

19 292 17 823

4 047 4 806

60 834 57 481

22 406 22 422

7 274 7 488

56 716 79 917

31 921

a dane naliczone wyłącznie w oparciu o złożone sprawozdania KT-1

b dane z uwzględnieniem imputacji dla jednostek zobowiązanych do złożenia sprawozdania na formularzu KT-1, które odmówiły udziału w badaniu
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marzec kwiecień maj

6 7 8 9 10

bez imputacji a z imputacją b bez imputacji a z imputacją b bez imputacji a



 dane z uwzględnieniem imputacji dla jednostek zobowiązanych do złożenia sprawozdania na formularzu KT-1, które odmówiły udziału w badaniu



maj czerwiec lipiec

11 12 13 14 15

z imputacją b bez imputacji a z imputacją b bez imputacji a z imputacją b





sierpień wrzesień październik

16 17 18 19 20

bez imputacji a z imputacją b bez imputacji a z imputacją b bez imputacji a





październik listopad grudzień

21 22 23 24 25

z imputacją b bez imputacji a z imputacją b bez imputacji a z imputacją b





Narastająco

26 27

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

583 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

bez imputacji a z imputacją b

8 913 330

7 367 471

1 545 859

6 468

14 597

18 171

34 625

4 066

3 588

12 252

21 501

27 795

4 950

14 342

55 372

7 077

34 068

1 098

6 954

16 538

17 339

17 349



0

0

947 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5 009

18 776

6 803

1 126

31 274

507 074

45 658

6 691

7 894

67 973

10 903

13 857

4 856

10 954

37 115

8 853

118 315

44 828

14 762

136 633

65 272
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